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NUXE Very Rose Rozświetlający Peeling, 150 ml
 

Cena: 99,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Very Rose Rozświetlający Peeling i w jakim celu się ją stosuje:

NUXE Very Rose Rozświetlający Peeling może zostać twoją nową tajną bronią, aby odkryć promienną, świecącą cerę. Został
opracowany z najwyższej jakości składników, aby delikatnie złuszczać i odsłaniać efekt "nowej skóry", pozostawiając gładką, jedwabiście
miękką skórę każdego dnia.

Wzbogacona o unikalną mieszankę różanej wody kwiatowej i kwasów owocowych, formuła ma delikatny różany zapach i skutecznie
usuwa martwe komórki naskórka, pomagając odnowić i ożywić naturalny blask Twojej skóry, a także przywrócić jej zdrowy koloryt.

Korzyści:

Pomaga odkryć promienną, świecącą cerę oraz wyrównać jej koloryt
Zawarte w nim kwasy mogą być pomocne w usuwaniu martwych komórek naskórka

Formuła:
Zawiera różaną wodę kwiatową: znaną ze swoich właściwości kojących i zmiękczających dla wszystkich typów skóry, w tym dla skóry
wrażliwej.

Dodatkowo:

Kompleks respektujący skórę 100% roślinnego pochodzenia: stworzony z cukrami nawilżającymi, nawilża skórę i wzmacnia jej
barierę ochronną.
4 kwasy owocowe + kwas salicylowy, wybrane dla ich właściwości złuszczających, które pomagają stopniowo usuwać martwe
komórki skóry.
Formuła nie zawierająca składników ani pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
98% składników pochodzenia naturalnego.

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły
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Zapach:
Świeży i delikatny subtelny zapach różany.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry, na noc.

Składniki aktywne NUXE Very Rose Rozświetlający Peeling:

Woda Kwiatowa z Róży Damasceńskiej - Ma właściwości nawilżające, co jest szczególnie korzystne podczas usuwania
makijażu, gdyż zapobiega pozostawieniu skóry suchej i podraznionej. Posiada właściwości kojące. Dzięki zawartości
antyoksydantów, pomaga walczyć z wolnymi rodnikami przyczyniającymi się do starzenia skóry. Wykazuje też właściwości
antybakteryjne.
Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Ksylitol, Bezwodny Ksylitol i Ksylitol Glukozydowy - Tak zwane "Cukry Nawilżające". Ksylitol jest humektantem, a więc pomaga
zatrzymywać wilgoć w skórze. Może to pomóc w zapobieganiu suchości i łuszczenia się skóry oraz w utrzymaniu jej zdrowej
bariery ochronnej. Silna bariera skórna jest ważna dla ochrony skóry przed stresorami środowiskowymi, takimi jak
zanieczyszczenia i promienie UV, oraz dla zapobiegania utracie wilgoci. Sugeruje się również, że może on wspomagać produkcję
kwasu hialuronowego, który pomaga utrzymać nawilżenie w skórze. Może być również pomocny w ukojeniu skóry.
Kwas Cytrynowy - Pomaga zrównoważyć pH produktu. Pomaga również w usuwaniu martwych komórek naskórka,
odblokowywaniu porów oraz rozjaśnianiu skóry i wygładzaniu jej. Może również mieć właściwości ściągające, które pomogą
skórze być napiętą i jędrną.
Kwas Glikolowy - Wykazuje działanie nawilżające oraz mikrozłuszczające względem skóry. Rozjaśnia przebarwienia, a ponadto
nasila procesy syntezy kolagenu oraz regeneracji naskórka pobudzając aktywność fibroblastów.
Kwas Mlekowy - Stymuluję syntezę niezwykle istotnych dla skóry kolagenu i elastyny, poprawiając elastyczność i jędrność skóry.
Wyrównuje również koloryt skóry hamując produkcję melaniny przez melanocyty. Wykazuje też właściwości przeciwbakteryjne
(w tym odblokowujące pory skóry) oraz regulujące pH. Ponadto ma on właściwości przeciwzmarszczkowe pozwalające mu na
spłycanie powierzchownych zmarszczek. Dzięki kombinacji jego działań sprawia, że skóra jest gładka, promienna oraz może
cieszyć się wyrównanym kolorytem.
Kwas Salicylowy - Zapobiega powstawaniu wyprysków, usuwając z powierzchni skóry martwe komórki naskórka i zmniejszając
nadmierne wydzielanie sebum. Ze względu na doskonałą rozpuszczalność w tłuszczach, może on dotrzeć do zablokowanych
porów poprzez penetrację warstwy łojowej skóry. Dzięki temu udrażnia miejsca ujścia gruczołów łojowych, zmniejszając
widoczność porów i dając efekt gładkiej, oczyszczonej skóry. Kwas salicylowy kontroluje sposób gojenia się stanów zapalnych
oraz zmniejsza przebarwienia i blizny potrądzikowe. Poprawia strukturę skóry i skutecznie zwalcza trądzik.
Kwas Jabłkowy - Działa na skórę nawilżająco i rozjaśniająco, a w wyższych stężeniach działa na nią zmiękczająco i
mikrozłuszczająco.

Jak stosować NUXE Very Rose Rozświetlający Peeling:

Sposób użycia:

Nałóż Peeling wieczorem przed kremem na noc na idealnie oczyszczoną skórę za pomocą płatka kosmetycznego, omijając okolice oczu.
Nie ma potrzeby spłukiwania.

Unikać ekspozycji na słońce, a w ciągu dnia stosuj produkt z filtrem SPF.

Co zawiera NUXE Very Rose Rozświetlający Peeling:

Skład:

AQUA/WATER, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, GLYCERIN, ALCOHOL DENAT., SODIUM HYDROXIDE, GLYCOLIC ACID, LACTIC
ACID, PHENOXYETHANOL, CHONDRUS CRISPUS/CARRAGEENAN, SODIUM GLUCONATE, XANTHAN GUM, XYLITYLGLUCOSIDE, CITRIC
ACID, ANHYDROXYLITOL, MALIC ACID, PARFUM/FRAGRANCE, XYLITOL, SALICYLIC ACID, CITRONELLOL (N4103/A).
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